

## **FURNIZARE SI LIVRARE PACHET BIROTICA SI PAPETARIE PENTRU COMUNA TORMAC**

I.D.: 66822942

---

Data publicarii	03.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.542,60 RON - 2.542,60 RON

---

Descriere: Memorie USB Kingston DataTraveler Exodia 32GB, USB 3.2, Negru/Alb 4 20 80 Textmarker Neon Stabilo galben 2 2.5 5 Marker permanent 2.5 mm Centropen negru 2 2 4 4 Decapsator start Maped 2 2.4 4.8 Pix Signo gelstick UNI-BALL 0.7 mm verde 5 2.2 11 Dosar sina carton 220gr Arhi 100 0.9 90 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki gri 50 0.6 30 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru inchis 200 0.6 120 Biblioraft A4 80 mm plastifiat EXTE negru 50 7.2 360 Biblioraft A4 50 mm Economy Esselte alb 20 10 200 Agrafe de birou 78 mm Centrum 5 6 30 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 33 mm 5 1 5 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top 40 15 600 Cutie 500 plicuri C5 siliconice offset 80 gr 1 63 63 Creion corector 10gr Kores 5 4 20 Pix Round Stic Clic 1 mm Bic albastru 50 1.4 70 Plic C4 GPV siliconic, 50 plicuri/set 1 18 18 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI 10 9 90 Cutie de arhivare 150 mm Esselte 100 5.5 550 Notite adezive galbene 75 mm x 75 mm 100 file Info Notes 3 1.5 4.5 Notite adezive 75 x 75mm 80 file/set roz intens Info Notes 3 1.9 5.7 Notite adezive 75 x 75mm 80 file/set verde intens Info Notes 4 1.9 7.6 ndex din plastic 5 culori 25 file/culoare Noki 5 2 10 Cutie de arhivare pentru biblioraft Boxy Esselte 10 6 60 Capsator 30 coli Halfstrip F16 Rapid albastru 2 27 54 Roller EnerGel X 0.7 mm albastru 10 5 50

---